Государственный комитет по

имуществу Республики Беларусь
(наименование аттестующего органа)

Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

+375-29-000-00-00
(тел.: раб., дом., моб.)

Форма 1з

ЗАЯВЛЕНИЕ

об аттестации и выдаче свидетельства об аттестации оценщика

Прошу рассмотреть вопрос о допуске меня к прохождению аттестации и в случае

признания результатов аттестации положительными выдать мне свидетельство об

аттестации оценщика в соответствии с пунктом 24.1 перечня административных процедур

машин, оборудования, инвентаря, транспортных средств, материалов и имущественных

прав на них, другого имущества (за исключением предприятий как имущественных

комплексов, долей в уставных фондах юридических лиц, ценных бумаг, капитальных

строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест, не

завершенных строительством объектов, объектов интеллектуальной собственности,

земельных участков и имущественных прав на них)
(наименование вида объекта гражданских прав)

О себе сообщаю следующие сведения:

дата рождения    01.01.1990        гражданство               Республика Беларусь                          )

образование      высшее         окончил(а) в       2012 году             Белорусский национальный
(год окончания, наименование учебного

технический университет по специальности «Экономика на предприятии»                          )
заведения, по специальности)

Повысил(а) квалификацию, проходил(а) переподготовку _______________________
(где, когда)

_____________________________________________________________________________

Данные документа, удостоверяющего личность:   паспорт АВ0000000                         )
(серия (при наличии), номер,

выдан 01.01.2006 Советским РУВД г. Минска,          0000000А000АА0                                 )
дата выдачи, наименование государственного органа, его выдавшего, идентификационный номер (при

наличии),

222222, г. Минск, проспект Независимости, д. 0, кв. 0                                                              )
почтовый адрес места жительства)

Электронный адрес (при наличии)      375290000000@mail.ru                                         )

Место работы, должность ООО «Иванов и партнеры», оценщик                                   )

Дополнительные сведения: _________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, награды

_____________________________________________________________________________
и другие по желанию претендента)

Наличие ограничений для получения свидетельства об аттестации оценщика

_____________________________________________________________________________
(ограничений не имеется, если имеются, то указать какие)

Перечень представляемых вместе с заявлением документов и (или) сведений:

1. Копия диплома о высшем образовании;

2. Выписка из трудовой книжки;

3. Копия свидетельства о повышении квалификации;

4. Аттестационный лист.

2

Выражаю согласие на сбор, обработку, хранение, использование и последующую

передачу персональных данных в целях ведения государственного реестра оценщиков

  ИВАНОВ         Иванов И.И.     )
  (подпись) (фамилия и инициалы)

«30»  июля  2020 г.       ИВАНОВ   Иванов Иван Иванович

    (подпись)   (фамилия, имя, отчество)